erigere, praesertim, si id tendat in damnum antiquioris et maioris alicuius Castri vicini, prouti hic cernere manifestum est. Quum itaque hoc cum propter istas, tum alias causas minime ferendum censuerimus: Fidelitatem tuam clementer requirimus eidemque committimus, ut Nobilem illum ab erectione praedicti Castelli statim prohibeas, et si quid iam munitionis erexisset, id per eum destrui facias ipsumque ita in officio contineas, ne quid damni aut molestiae circumvicinis illi fidelibus subditis nostris per milites ab eo conductos inferatur. Cupimus enim, atque adeo volumus omnibus modis caveri, ne studio inquietorum aliquorum hominum publica pax et quies quovis modo turbetur: quemadmodum te quoque hoc ipsum diligenter prohibere decet, atque ita facturum etiam ex officio plane confidimus.

Porro, quum praeteritis hisce diebus Paulus Pernezzÿ, Capitaneus Noster Lewensis¹ derelicta sua statione nullaue a Nobis accepta venia, sese clandestine subduxerit; atque intelligamus eum ad partes istas Nostras Transylvuanas transfugisse, et ne forte iam ad servitia quoque tua receptum esse: tutemet considerare potes, quam non honeste locum suum deseruerit, sese ita furtim subducendo.² Quapropter tibi clementer committimus, ut illum, tanquam fugitivum Nostrum servitorem Nobis ad manus fidelis nostri Magnifici Joannis Ruberi, Exercitus Nostri Supremi Capitanei et Consilarii Nostri etc remittas, vel saltem apud te, et in provincia ista Nostra non patiaris, verum inde eum ableges: Imposterum vero neminem talium servitorum aliorumque fidelium subditorum nostrorum istuc recipias, nisi quem cum bona venia et licentia Nostra dimissum a Nobis cognoveris. Quum enim in ista Militum hungarorum paucitate, eorum, quos in stipendio nostro ad defensionem Regni alimus, maior hic, quae istic requiratur necessitas, et plerique haud gravatim sese conferre soleant ad otioso magis stipendia, publico Regni nostri confiniumque eiusdem bono, hoc pacto consultum esse volumus. In reliquo gratiam et clementiam nostram tibi offerimus propensam. Datum in arce Nostra Regia Pragensi, sexta die Mensis Aprilis, Anno Dominj, Millesimo, Quingentesimo, Septuagesimo quinto.

Joan: Listhius, E.

Jaurien[is] etc.

¹ Utána a következő szavak, áthúzva: et locumteaens fidelis nostri Magnifici Simonis Forgach de Gyemes, supremi capitanei partium regni nostri Hungariae Cisdanubianarum. (Ista possunt omitti.)

² Folytatólág, de áthúzva: quantum confinium nostrum tanti momenti, suae concreditum fidei periculo exposuerit.